
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                          

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОГАРСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –                                                              

Долботовская средняя общеобразовательная школа 

______________________________________________________________ 

243554 Брянская область Погарский район д. Долботово ул. Новая д.19а                                                                

ОГРН 1023200915880  ИНН 3223004371  КПП 322301001  

 

ПРИКАЗ 

               от 31.08.2023г.                                                                                                

№38/4 
 

                         О внесении изменений в основную 

образовательную программу       среднего общего образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения -

Долботовская средняя общеобразовательная  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу среднего 

общего образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения -

Долботовская средняя общеобразовательная школа  

1.1. В организационный раздел п.3.1.1. «Календарный учебный график» 

(приложение 1).  

1.3. В организационный раздел п.3.1.2. «План внеурочной деятельности» 

(приложение 2).  

1.4. В организационный раздел п.3.2.1. «Описание кадровых условий реализации 

основной образовательной программы среднего общего образования» (приложение 

3).  

1.5. В организационный раздел п.3.2.4. «Материально-технические условия 

реализации основной образовательной программы» (приложение 4).  

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу 

среднего общего образования муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения -Долботовская средняя общеобразовательная школа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                  Е.В.Ашитко 


